

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 13/2021 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 24 lutego 2021r. zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Dochody - bieżące

1. Dział 750 – Administracja publiczna – zwiększa się dotację celową o kwotę 2.255 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - zgodnie z pismem WF-I.3112.9.4.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów.
2. Dział 852 – Pomoc społeczna – zwiększa się plan dochodów na zadania własne o kwotę 26.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.24.10.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów.
3. Dział 855 – Rodzina – zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.24.10.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone o kwotę 113.000 zł z przeznaczeniem na:
 - realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci – 17.000 zł,
 - świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” - 80.000 zł,
 - realizację rządowego programu „Dobry start” – 16.000 zł.

Razem zwiększenie dochodów – 141.255 zł.

WYDATKI

W planie wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

Wydatki bieżące

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo – przenosi się pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału kwotę 2.000 zł w związku z obowiązkową korektą roczną podatku VAT z uwzględnieniem amortyzacji środków trwałych za 2020r (art. 91 ust. 2 z dnia 11 marca 2004 o podatku VAT - tekst jednolity Dz.U. 2016, poz. 710) wystąpiła konieczność odprowadzenia do Urzędu Skarbowego zobowiązań z tytułu w/w podatku.
2. Dział 600 – Transport i łączność – przenosi się pomiędzy rozdziałami i paragrafami kwotę 75 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za zastępstwo prawne w procesie o odszkodowanie.
3. Dział 750 – Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.255 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - zgodnie z pismem WF-I.3112.9.4.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów.

Ponadto przenosi się pomiędzy paragrafami i rozdziałami kwotę 63,79 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości za 2018r na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom – zgodnie z pismem Nr WSO-I.3113.17.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów.

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie – na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Międzyborowie przenosi się pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na remont małej sali gimnastycznej przy hali sportowej.
5. Dział 852 – Pomoc społeczna – zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 26.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.24.10.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów.
6. Dział 855 – Rodzina – zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.24.10.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 113.000 zł z przeznaczeniem na:
 - realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci – 17.000 zł,
 - świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” - 80.000 zł,
 - realizację rządowego programu „Dobry start” – 16.000 zł.

Razem zmniejszenie wydatków – 12.138,79 zł,

Razem zwiększenie wydatków – 153.393,79 zł.

Wójt Gminy

Maciej Śliwerski